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Associado: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARRA DO GUARITA

Cooperativa; 0313
Conta Corrente: 312504

Transferéncia entre Contas Sicredi

Numero de Controle: 2611710416
Cooperativa Destino: 0313
Conta Destino: 83718 -0
Tipo de Conta: Conta Corents
Favorecido: VILMAR DA SILVA RIBEIRO
Origem dos Recursos: Conta Corrente
Data da efetivagio: 05/02/2025
Hora da efetivagio: 09.21.40
Valor Transferido (RS): 2.800,00
Descrigdo: Diaria Brasilia
Autenticagdo Eletrdnica: DOSF 3532 8558 317A 4358 DOB7 4B6F E651

* A transagdo acima foi realizada via Aplicativo Sicredi conforme as condigdes especificadas neste
comprovante.

* As transferéncias realizadas aos sabados, domingos ¢ feriados seriio processadas com a data contibil do

{ proximo dia util.

| * Os dados digitados sdo de responsabilidade do usudrio.

* Em caso de agendamento, a efetivagio da transagdo ocorrerd mediante disponibilidade de limite, saldo ¢
demais requisitos do servigo. Acompanhe sua conta ¢ sempre confira a execugio dos agendamentos na data

z programada.
Ii Servigos por telefone 0800 724 4770
| SAC 0800 724 7220

Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
BARRA DO GUARITA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GUARITA
CNP).: 23.999.376/0001-57

BARRA DO GUARITA

TELEFONE: (55) 9991-9168

01 - MEMORANDO INTERNO N¢ 07/2025
Barra do Guarita, 31 de janeiro de 2025.
De: Camara Municipal de Vereadores
Para: Setor de Contabilidade
Assunto: solicitagdo de diaria
Nome: Vilmar Ribeiro
Cargo: Vereador - PT
N¢ da matricula: 9342 - 02
Data de inicio da viagem: 10/02/2025 Data final da viagem: 13/02/2025
N da Lei autorizativa: 1.456 Ano: 2017 Data: 22/06/2017
Municipio de origem: Barra do Guarita/RS Municipio de destino: Brasilia/DF
Objetivo / motivo da viagem: Encontro de Novos Prefeitos e Prefeitas
Valor total da didria: RS 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)
Conforme o Decreto Legislativo n° 001/2023 no seu artigo 2° e artigo 4° as dirias serdo
concedidas por dia efetivo de afastamento da sede e destinam-se ao ressarcimento de
despesas com alimentagdo e estadia. A didria padrao para vereadores e servidores fora do
estado equivale ao valor de R$250,00 (duzentos e cinquenta reais) sem pernoite e R$500,00

(quinhentos reais) com pernoite.

Atenciosamente, g

ANGELAVERENICE DA LUZ
Presidente da Camara Municipal de Vereadores
de Barra do Guarita / RS

CQecdside o3faakes”

, 135 - Centro - CEP: 98530-000 - (55) 99991.9168 - E-mail: c.vereadores@yahoo.com.br - BARRA DO GUARITA - RS
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ENCONTRO DE NOVOS

PREFEITOS-PREFEITAS

Governo Federal fortalecendo os municipios.
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Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal
Fone: (61) - www economia.df gov br

Série do Documento
Nota Fiscal de Servigo

Eletronica - NFS-e

Nomero da Nota Fiscal

50607

Dados do Prestador de Servigo

KUBITSCHEK CEP7%7

PLAZA

KUBITSCHEK PLAZA

SHN QUADRA 02 BLOCO E S/N, - ASA NORTE
02-904 - Fone (61)3319-3060 - Brasllia/DF
controle@paulooctavio.com br

Inscrigio Municipal 0731218300349 - CPF/CNPJ 37.069 853/0003-51

PLAZA BRASILIA HOTEIS E TURISMO LTDA.

Data de Geragio da NFS-e
21/02/2025 08:56:45

Data de Competéncia/Emisséo

20/02/2025

Céd. de Autenticidade

088EE4B3F

Responsével pela Retengo

Identificagdo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagdo Nomero do RPS | Sérle do RPS Data de Emissho do RPS

Exigivel 51955 RPS - Recibo Provisério de Servigos 2010212025

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasfiia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJICPF : 008.941.280-00 M :

Razdo Social: VILMAR RIBEIRO

Enderego : RUA ALBERTO PASCOALINI Namero: 533

Complemento : Bairro : CENTRO

CEP: 98530-001 Cidade/UF : Barra do Guarita/RS

Telefone : E-mail : c.vereadores@yahoo.com.br

Dados do Intermediario de Servicos

CNPJICPF Inscrigdo Municipal Razao Social

Descrigao dos Servigos

Tx de Servico (Gorjeta) 63,30 Diana 633,00

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio

o : Allquota | Itef da LC116/2003 Cod. NBS | Cod. CNAE
3,00 0901 5510801

V1. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado| Deduges Base Célculo| Base de Calculo | Total do ISSON | ISSQN Retidd Desconto Condicionado

R$ 696,30 R$ 0,00 R$ 63,30 R$ 633,00 R$ 1899 Néo R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes V1. ISSQN Retido | V1. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 696,30
Construcdo Civil Céd. Obra : Art. :
Informagdes Adicionais

Lel Perse14.148/21art 4. Tx sefvico(Gorjeta)s/ incid. de impostos. RPS:51955 / UH: 0213 / Tipd UH: STANDARD TWIN /
Reserva: 25811940 / Qtde Pax: 2 / CheckIn: 10/02/2025 / CheckOut: 13/02/2025Diaria R$633/Tx de Servico (Gorjeta)
63,3/Mastercard/Deposito Antecipado

| PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

ISS.NET - Sistema Nota Control® * www.notacontrol.com.br

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: http:/df.issnetonline.com.brionline/Login/Login.aspx
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